uważa się rozpoczęcie odtwarzania dowolnego materiału, w tym dźwiękowo-muzycznego 

zawartego na platformie 35mm.online i niebędącego materiałem reklamowym poprzez kliknięcie 

w przycisk „Oglądaj” / „Play”, 

b) zbudowanie zasięgu, wyrażonego w liczbie Unikalnych Użytkowników platformy 35mm.online, w 

liczbie nie mniejszej niż 1 200 000 (słownie: jeden milion dwieście tysięcy) Unikalnych 

Użytkowników, 

c) osiągnięcie nie mniej niż 2 000 000 (słownie: dwóch milionów) odsłon stron modułu Fonoteka w 

serwisie 35mm.online w czasie trwania kampanii. 

6. Zasięg kampanii promocyjnej    

Ogólnopolski oraz poza granicami Polski.